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Excuses met bijlage

ver: (XD ENED E (NEKECED

Verzonden: vrudag 11 december 2020 16:16

Onderwerp: RE: overleg RIVM

ik heb net overleg gehad mever de data.

Aangezien jij vanuit het Erasmus de call hebt aangevraagd en ik de verklaring heb opgesteld vanuit Amsterdam,
Wil ik vragen of je bijgevoegde stuk kunt mede ondertekenen,

van: IS BE3 B ) B @:sterdamumc.nl>

Verzonden: dinsdag 8 december 2020 18:08

J.ETH 5.1.2e |2 512 rivm.nl>

cc: & EREY LREN @erasmusme.nl>; m. - @amsterdamumc.nl>;, I )
SPEEN @ amsterdamume.nl>

Onderwerp: Re: overleg RIVM

Beste hierbij de overeenkomst,
ben je hiermee akkoord?

Kun je aangeven wat vervolg stappen zijn?

On 4 Dec 2020, at 17:05, . ) W@amsterdammnc.nb wrote:

Fijnmidank!
Mooi Sinterklaas cadeau.................

heb jij de overeenkomst van vorige aanvraag?

Goed weekend,
51.2e

van: X X5 N I .

Verzonden: vrudag 4 december 202017:04

J.ETH 5. 1.2e | 512 f§ 12 ) m@amsterdamumc nl>

Onderwerp: RE: overleg RIVM

Beste mensen,

Het akkoord is rond. De volgende stappen kunnen worden gezet.
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Aanvraag 1

a) Kunnen jullie een nieuwe overeenkomst (gaat nu over vervolgonderzoek met dus uitbreiding)
opstellen (kan bijna dezelfde tekst zijn (zie b), alleen moet duidelijk zijn dat het over de nieuwe
aanvraag gaat) en aan ons aanleveren ter ondertekening?

b) Daarin dan wel een extra opmerking opnemen dat van tevoren met RIVM wordt afgestemd over
publicatie/communicatie over het onderzoek.

c) Ik zal een verzoek doen aan de datamanagers om de data ter beschikking te stellen. Zij zullen
waarschijnlijk met jullie contact opnemen ivm planning ed.

Aanvraag 2
a) Ook hier is een overeenkomst nodig. Of hebben jullie al met de internationale groep/ontvanger
van de data afspraken waar naar verwezen kan worden?
b) Ook hier geldt de afspraak over publicatie/communicatie, mn ivm de wijze van verwijzen naar de
bron van de data.
c) Ook hier zal ik een verzoek doen aan de datamanagers om de data ter beschikking te stellen. Zij
zullen waarschijnlijk met jullie contact opnemen ivm planning ed.

Het verzoek van mij aan de datamanagers mbt 1 zal ik een dezer dagen doen.
Voor 2 wacht ik even af hoe het proces tot een overeenkomst er uit ziet.

Kt

Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (RIVM LCl)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

- N

van: EED] ERER). IR (MEXEXN) RN @ msterdamumeanl>

Verzonden: maandag 30 november 2020 13:19
21 rivm.nl>

Onderwerp: overleg RIVM

Fijn je even gesproken te hebben. Ik zein cc om hem mee te nemen in de gemaakte afspraken.

De vraag is om in de publicatie over de gegevens zoals in de aanvraag de hielprik niet prominent te noemen, wel
RIVM om de uptake van de hielprik hoog te houden bij het gebruik van de data.

De vraag is of we voor publicatie het manuscript aanmmillen sturen zodat het RIVM op een juiste wijze in het
manuscript wordt beschreven.

De beide aanvragen worden in de loop van deze week besproken en als aparte aanvragen gezien.
Bij de internationale aanvraag moet nog wel een overeenkomst zoals ook opgesteld door RIVM.
@m kun jij die toevoegen? in Engels vertaald voor de internationale aanvraag?

Zou heel fijn zijn als je in de loop van deze week ons antwoord kunt geven over de beschikbaarheid van de data,
en de logistiek,
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Veel dank,

Met vriendelijke groet,

e

Director Research Institute Reproduction & Development| VUmc-AMC
Locatie AMC Postbus 22660 | 1100 DD Amsterdam [[EXE

Locatie VUmc de Boelelaan 1117| 1081 HV Amsterdam |

www.amsterdamresearch.org/web/reproduction-and-development

On 30 Nov 2020, at 11:45,. mg@erasmusmc.nb wrote:

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)
A.van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 20 BA | Bilthoven
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Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (RIVM LCI)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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Met vriendelijke groet,
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5.1.2¢e
Afdeling Kindergeneeskunde

Divisie Neonatologie
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Postbus 2060, 3000 CB Rotterdam

Bezoekadres: kamerfeBPLHDr. Molewaterplein 40, 3015 GD Rotterdam

E-mail B @erasmusmc.nl | Telefoc
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VUmc disclaimer : www.vumc.nl/ disclaimer
AMC disclaimer : www.amc.nl/ disclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is
verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from
the risks inherent in the electronic transmission of messages.
www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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